4

锁定期内，公司各年度归属于母公司

股东的净利润及归属于母公司股东的扣

除非经常性损益的净利润均不得低于授

予日前最近三个会计年度的平均水平且

不得为负。

根据中审众环会计师事务所(特殊普通

合伙)出具的《审计报告》众环审字(2019)

010198 号，2018 年度公司归属于母公司股

东的净利润为 161,215,303.45 元，高于

2015、2016、2017 年三个会计年度的平均

值 56,553,566.1 元。2018 年公司归属于母

公司股东的扣除非经常性损益的净利润为

151,470,474.98 元，高于 2015、2016、2017

年三个会计年度的平均值 49,607,811.17

元。综上，满足解锁条件。

5

5

根据公司制定的《限制性股票激励计

划实施考核管理办法》，董事会薪酬与考

核委员会根据激励对象上一年度综合考

评结果，将激励对象划分为四个等级（A-

优秀、B-良好、C-合格、D-不合格）。解

锁期内考核若为 C-合格及以上则可以解

锁当期全部份额。

2018 年度，22 名激励对象综合考核结

果为 C-合格及以上，满足全额解锁当期权

益条件，可以解锁当期全部份额。

综上所述，董事会认为公司第二次股权激励计划授予预留限制性股票第一次解锁期解锁

条件已经成就，本次实施的股权激励计划与已披露的激励计划无差异。

三、本次解锁限制性股票的上市流通安排

1、本次解锁的限制性股票解锁日即上市流通日为2019年11月1日。

2、截至本公告日公司限制性股票总数为69,081,523股，第二次限制性股票激励计划授

予预留限制性股票第一次解锁条件已成就。本次解锁的限制性股票数量为175,000股，占限

制性股票总数的0.25%，占公司目前股本总额0.05%,实际上市流通股票数量为175,000股。

3、本次申请解锁的股权激励计划对象人数为 22 名 。

4、根据《湖北菲利华石英玻璃股份有限公司第二次限制性股票激励计划》规定，公司

股权激励对象王辉已离职，不再符合激励条件。公司拟回购注销王辉所持有的已获授但尚未

解锁的 100,000 股限制性股票。

5、股份解除限售及上市流通具体情况如下：

单位：股

姓名、职务
获授的限制

性股票数量

第一期可解限

制性股票

剩余未解锁

限制性股票

本次解锁占股票期

权激励计划已授予

权益总量的百分比

中层管理人员、

核心团队人员。
350,000 175,000 175,000 50%

四、股权结构变动情况

类别
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例% （＋，－） 数量（股） 比例%

一、限售条件流通股/

非流通股
69,081,523 20.43 -175,000 68,906,523  20.38

高管锁定股 27,654,179 8.18 0 27,654,179  8.18

股权激励限售股 2,796,000 0.83 -175,000 2,621,000  0.78

首发后限售股 38,631,344 11.42 0 38,631,344  11.42

二、无限售条件股份 269,076,821 79.57 +175,000 269,251,821  79.62

总股本 338,158,344 100 0 338,158,344  100

特此公告。

湖北菲利华石英玻璃股份有限公司董事会

2019 年 10月 29 日